
Dhëndrri
Krijuar: Hene, 31 Tetor 2011 22:47

Një dhëndër hyri me nusen e tij në dhomën e
fjetjes dhe filloi t’i flasë për nënën e tij. Kur ky e zgjati muhabetin, nuses i humbi durimi dhe tha
e zemëruar:  

A nuk di të bësh diç tjetër veçse të flasësh për nënën tënde?

Tha: Po gjithsesi, kur ta mbaroi, do të të flas për babanë.

 

Marrë nga libri “Buzëqesh” i Aid El-Karnit
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